2024 年 3月 15日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証プライム）
問い合わせ先 専 務 取 締役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役 1名が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

常務取締役 近藤 修司

２． 辞任年月日

2024 年 3 月 31 日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上